
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 46»
* города Чебоксары Чувашской Республики

(МБОУ «ГИМНАЗИЯ № 46» г. Чебоксары)

ПРИКАЗ 
г. Чебоксары

№ 08/1
18.01.2020

Об утверждении локальных актов 
по противодействию коррупции

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по 
противодействию коррупции в сфере образования, а также урегулирования 
конфликтов интересов приказываю:

1. Утвердить Положение о противодействии коррупции Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 46» города Чебоксары 
Чувашской Республики (Приложение № 1).

2. Утвердить Положение антикоррупционной политике Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 46» города Чебоксары 
Чувашской Республики (Приложение № 2).

3. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 46» 
города Чебоксары Чувашской Республики (Приложение № 3).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора ,
МБОУ «Гимназия № 46» г. Чебоксары О.В. Лазуркина


